
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 19 DE DICIEMBRE DE 2018, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
50637275S GÓMEZ CIFUENTES, BLANCA Graduado o Graduada en Historia del Arte  11,20

52475969C HERNANDEZ VILLEGAS, SILVIA Licenciado en Documentación  38,80

52475969C HERNANDEZ VILLEGAS, SILVIA Diplomado en Biblioteconomía y Documentación  34,00

26969919G JIMENEZ HIGUERAS, MARIA DE LOS
ANGELES

Licenciado en Historia  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
53567814D ARANA CASTILLO, VICTORIA Graduado o Graduada en Biología  02,00

05309347G BERENGUER LÓPEZ, INÉS Licenciado en Biología  26,40

46872941E CAMACHO CANO, ESTHER Licenciado en Biotecnología  17,98

44779862N CESTERO CARRILLO, JUAN JOSÉ Licenciado en Biología  40,48

44779862N CESTERO CARRILLO, JUAN JOSÉ Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,48

44788786N CORRALIZA GORJÓN, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  17,06

06283236G FERNÁNDEZ GIMÉNEZ, ESTRELLA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  10,80

06283236G FERNÁNDEZ GIMÉNEZ, ESTRELLA Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación

 10,00

44187342H FERNANDEZ GOLBANO, ISABEL Licenciado en Bioquímica  36,40

44187342H FERNANDEZ GOLBANO, ISABEL Licenciado en Biología  35,60

12340925E GARCÍA IZQUIERDO, ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,54

50880362S GARCIA MARTINEZ, IRMA Licenciado en Bioquímica  33,46

45725656T GARCIA PADILLA, LAURA Licenciado en Biología  17,50

77853750S GEA CABALLERO, ESPERANZA Graduado o Graduada en Biotecnología  15,70

E31084565 GHADERI , NOUSHIN Ingeniero en Electrónica  32,00

48892337H HERRERA CAMACHO, ANTONIO Licenciado en Farmacia  42,00

05439166B IZQUIERDO HERNANDEZ, ALCIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

51094741B LÓPEZ ARRABÉ, JIMENA Licenciado en Biología  06,80

26257936D LOPEZ IBAÑEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  17,71

71039354J MEGIDO DOMÍNGUEZ, MARÍA DE LORETO Graduado o Graduada en Biotecnología  17,33

51108922R MÉNDEZ LÍTER, JUAN ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  30,98

50223065N MÉRIDA SHAHIN, CLAUDIA RAQUEL Licenciado en Farmacia  38,00

43168571D MIR MORRO, BARTOMEU Licenciado en Química  08,80

47983234J MONTARDIT TARDA, FRANCESC Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

50612379M MONTES  OSUNA, NURIA Mª Licenciado en Ciencias Ambientales  22,89

76829426L MUCIENTES SANDOVAL, GONZALO Licenciado en Biología  34,40

02905330Q MUÑOZ  SANTOS, DIEGO Licenciado en Bioquímica  37,60

02905330Q MUÑOZ  SANTOS, DIEGO Licenciado en Biología  38,00

53188898H NIETO DOMINGUEZ, MANUEL JOSE Licenciado en Biotecnología  37,07

53762766J NUÑO CABANES, MARÍA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  29,32

44475847B PÉREZ RODRÍGUEZ, ANTÓN DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  21,60

14313448L PIQUERAS DELICADO, JOAQUÍN Licenciado en Biología  08,40

30270612J ROCA AGUJETAS, VICENTE Graduado o Graduada en Biotecnología  30,18

75796504G RODRÍGUEZ LUMBRERAS, LUIS ÁNGEL Licenciado en Bioquímica  25,93

71038496Y RODRÍGUEZ MARTÍN, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,40

71422489Z RODRIGUEZ MARTINEZ, JAVIER Licenciado en Biología  40,00

53795643T ROMANO GUDE, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  10,00

75151958X RUIZ MARTIN, LAURA Licenciado en Biología  08,00

03131896D SALAICES ORTIZ, ARANZAZU Licenciado en Biología  07,20

03131896D SALAICES ORTIZ, ARANZAZU Diplomado en Biología (primer ciclo)  07,20

79279457K SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, MIREIA Graduado o Graduada en Bioquímica  12,00

53370299H SERRANO MORALES, JOSE JOAQUIN Licenciado en Biología  20,00

07977130V VALLEJO  DIEZ, SARA Licenciado en Biología  25,57
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DE CIENCIA, INNOVACIÓN
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ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
53567814D ARANA CASTILLO, VICTORIA Graduado o Graduada en Biología  02,00

M27707260 BOHLOOLZADEH --, MEHDI Ingeniero Agrónomo  08,80

71464961M BORREGO RAMOS, MARTA Graduado o Graduada en Biología  09,60

45737390G CANTARERO CARMONA, ALEJANDRO Licenciado en Ciencias Ambientales  29,43

05316725E GARCÍA NIETO, DAVID Graduado o Graduada en Física  22,02

45725656T GARCIA PADILLA, LAURA Licenciado en Biología  17,50

71883144W GARCÍA-COMAS RUBIO, CARMEN Licenciado en Biología  38,80

44256147F HERNÁNDEZ LÓPEZ, GLORIA Licenciado en Geología  05,60

05439166B IZQUIERDO HERNANDEZ, ALCIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

51094741B LÓPEZ ARRABÉ, JIMENA Licenciado en Biología  06,80

26257936D LOPEZ IBAÑEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  17,71

76931322W LOSADA ROS, MARÍA TERESA Licenciado en Biología  15,67

29216551L MACÍAS GALLARDO, CRISTINA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  05,60

72978595D MEDINA PUEYO, EVA TERESA Ingeniero Técnico Agrícola  34,40

72978595D MEDINA PUEYO, EVA TERESA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 33,60

76829426L MUCIENTES SANDOVAL, GONZALO Licenciado en Biología  34,40

44459716A OTERO VILLAR, JAIME Licenciado en Biología  36,80

53351283T PELAEZ ANDERICA, ELENA Ingeniero Técnico Agrícola  26,01

25170886P PENACHO GOMEZ, Mª MERCEDES Licenciado en Periodismo  13,42

71038496Y RODRÍGUEZ MARTÍN, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,40

53795643T ROMANO GUDE, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  10,00

18454927A SÁNCHEZ GARCÍA, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  11,20

52894947F SANTOS MARTÍN, EVA Licenciado en Biología  19,05

76062906C VAZQUEZ CABALLERO, CAROLINA Graduado o Graduada en Biología  06,00

74644781Y VELASCO MOLINA, MARTA Licenciado en Ciencias Ambientales  34,40

74644781Y VELASCO MOLINA, MARTA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  33,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
M27707260 BOHLOOLZADEH --, MEHDI Ingeniero Agrónomo  08,80

71464961M BORREGO RAMOS, MARTA Graduado o Graduada en Biología  09,60

45737390G CANTARERO CARMONA, ALEJANDRO Licenciado en Ciencias Ambientales  29,43

X7777812V D'ALESSANDRO MARTÍNEZ, FRANCO
GIOVANNI

Graduado o Graduada en Química  07,60

75098669N DONAIRE SEGARRA, LIVIA Licenciado en Bioquímica  40,40

75098669N DONAIRE SEGARRA, LIVIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  41,20

34876521B FRANCISCO CANDEIRA, MARTA Licenciado en Biología  37,20

77853750S GEA CABALLERO, ESPERANZA Graduado o Graduada en Biotecnología  15,70

48457866V GIL PARDO, JOSÉ GINÉS Ingeniero Técnico Agrícola  02,00

24224694J HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Farmacia  33,60

24224694J HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,80

29216551L MACÍAS GALLARDO, CRISTINA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  05,60

72978595D MEDINA PUEYO, EVA TERESA Ingeniero Técnico Agrícola  34,40

72978595D MEDINA PUEYO, EVA TERESA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 33,60

48889380M MELLADO ORTEGA, ELENA Diplomado en Biología (primer ciclo)  25,65

48889380M MELLADO ORTEGA, ELENA Licenciado en Biología  27,65

48889380M MELLADO ORTEGA, ELENA Licenciado en Bioquímica  34,05

75149600K MOLINERO RUIZ, MARIA TERESA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  06,40

47983234J MONTARDIT TARDA, FRANCESC Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

50612379M MONTES  OSUNA, NURIA Mª Licenciado en Ciencias Ambientales  22,89

70266828B NEVADO GARCÍA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  08,40

53351283T PELAEZ ANDERICA, ELENA Ingeniero Técnico Agrícola  26,01

32840717Y PRADO SANCHEZ, PAULA Licenciado en Química  23,10

75151958X RUIZ MARTIN, LAURA Licenciado en Biología  08,00

76062906C VAZQUEZ CABALLERO, CAROLINA Graduado o Graduada en Biología  06,00

74644781Y VELASCO MOLINA, MARTA Licenciado en Ciencias Ambientales  34,40

74644781Y VELASCO MOLINA, MARTA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  33,60

MINISTERIO
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
78095316N CORONA PUYANE, ENRIC Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas Electrónicos  14,36

71355447V GARCIA SANTA-MARIA, MIRIAM Graduado o Graduada en Física  06,80

E31084565 GHADERI , NOUSHIN Ingeniero en Electrónica  32,00

05311355B SEROR GARCÍA, MARTA Licenciado en Física  06,80

53370299H SERRANO MORALES, JOSE JOAQUIN Licenciado en Biología  20,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
76437878T FERNÁNDEZ DE LA PEÑA, CLAUDIA Licenciado en Química  29,60

53469372F GARCÍA ALCALDE, LAURA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Química  17,18

47719670Y GARCIA CIRERA, BELTZANE Licenciado en Química  09,19

53748177Y GUERRERO RODRÍGUEZ, CARLOS R. Graduado o Graduada en Física  14,77

44256147F HERNÁNDEZ LÓPEZ, GLORIA Licenciado en Geología  05,60

26247559M JURADO PALOMARES, ROCÍO Licenciado en Química  37,77

71672979B MARTINEZ CHAPARRO, SANDRA Ingeniero Químico  40,80

53414905G MUÑOZ GARCÍA, CRISTINA Ingeniero Químico  20,95

25170886P PENACHO GOMEZ, Mª MERCEDES Licenciado en Periodismo  13,42

47283739V RODRÍGUEZ  RUEDA, LAURA Arquitecto Técnico  02,00

02661238T RUIZ SANTA QUITERIA GÓMEZ, CRISTINA Licenciado en Química  36,76

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
46796231V BRAVO VILLARRASO, NATALIA Licenciado en Química  38,80

12340925E GARCÍA IZQUIERDO, ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,54

24224694J HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Farmacia  33,60

24224694J HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,80

48889380M MELLADO ORTEGA, ELENA Diplomado en Biología (primer ciclo)  25,65

48889380M MELLADO ORTEGA, ELENA Licenciado en Biología  27,65

48889380M MELLADO ORTEGA, ELENA Licenciado en Bioquímica  34,05

54064004C MENA GARCÍA, ADAL Graduado o Graduada en Química  16,79

75149600K MOLINERO RUIZ, MARIA TERESA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  06,40

14313448L PIQUERAS DELICADO, JOAQUÍN Licenciado en Biología  08,40

32840717Y PRADO SANCHEZ, PAULA Licenciado en Química  23,10

47043624E UCEDA CAMARASA, OLGA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
44968157Y ALVAREZ CALERO, JOSE MARIA Licenciado en Química  33,95

46796231V BRAVO VILLARRASO, NATALIA Licenciado en Química  38,80

X7777812V D'ALESSANDRO MARTÍNEZ, FRANCO
GIOVANNI

Graduado o Graduada en Química  07,60

X7678427S DENIZLI  , MELEK Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  17,52

76437878T FERNÁNDEZ DE LA PEÑA, CLAUDIA Licenciado en Química  29,60

53469372F GARCÍA ALCALDE, LAURA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Química  17,18

47719670Y GARCIA CIRERA, BELTZANE Licenciado en Química  09,19

22599920M GRACIA SOGUERO, JESUS ARTURO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  08,80

26247559M JURADO PALOMARES, ROCÍO Licenciado en Química  37,77

71672979B MARTINEZ CHAPARRO, SANDRA Ingeniero Químico  40,80

54064004C MENA GARCÍA, ADAL Graduado o Graduada en Química  16,79

10894988A MENDEZ FERNANDEZ, ALBERTO Licenciado en Química  36,80

51108922R MÉNDEZ LÍTER, JUAN ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  30,98

43168571D MIR MORRO, BARTOMEU Licenciado en Química  08,80

53188898H NIETO DOMINGUEZ, MANUEL JOSE Licenciado en Biotecnología  37,07

20458670D PERALES MORALES, CAMILO Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

71903558S ROCHA DEL CAÑO, LAURA Graduado o Graduada en Química  05,60

02661238T RUIZ SANTA QUITERIA GÓMEZ, CRISTINA Licenciado en Química  36,76

MINISTERIO
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Y UNIVERSIDADES



77217677F TEJEDA ORUSCO, VÍCTOR Graduado o Graduada en Química  06,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

14313448L PIQUERAS DELICADO, JOAQUÍN Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

53351283T PELAEZ ANDERICA, ELENA Ingeniero Agrónomo 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

48889380M MELLADO ORTEGA, ELENA Licenciado en Bioquímica 2

53351283T PELAEZ ANDERICA, ELENA Ingeniero Agrónomo 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

48889380M MELLADO ORTEGA, ELENA Licenciado en Bioquímica 2

14313448L PIQUERAS DELICADO, JOAQUÍN Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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